
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1907.01/2022 
Processo Administrativo N° 1807.01/2022-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 19/07/2022 17:21:48 

TOTAL DO PROCESSO: 68.413,25 

ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP 01.721.415/0001-17 68.413,25 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 61.993,35 Total: 61.993,35 

Item: 1 Unidade: UND Marca: michael Modelo: wcIm35 

escrição: CLARINETE 60 CHAVES SIB C/ ESTOJO, Afinação Bb (SIB); - 17 chaves niqueladas; linha estudante; 
sapatinhas em pele baldruch; encaixes em cortiça natural; 01 barrilete com 60 mm de comprimento; 4 anéis com 
acabamento niquelado; corpo em abs (resina plástica); acabamento cor preto brilhante, chave com acabamento 
niquelado, parafuso em aço inoxidável, molas em aço inoxidável 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.335,00 Total Item: 13.350,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: michael Modelo: wasm48 

Descrição: SAX — ALTO MIB DOURADOC/ ESTOJO, apoio de polegar direito, esquerdo metálico, campana 
ornamentada e removível, parafusos e micro regulagem de altura, chaves B(si)/ A(là) / F(Fá) / E (Mi) / D(rè) 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.505,00 Total Item: 17.525,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: jahnke Modelo: jt5001 

Descrição: SAX- TENOR SIB DOURADO C/ ESTOJO, afinação Sib (Bb); acabamento laqueado; sapatilhas com 
ressonadores metálicos; parafusos em aço inoxidável; molas agulhas blue steel; sol# articulado com sib / Si / Do# 
grave; sistema de Fa# agudo frota! (mão esquerda), e Fa# lateral (mão direita)digitação moderna, leve com respostas 
precisas; escala Sib grave ao Fa# agudo (frotal ou lateral); Botões em madrepérolas; cortiça natural; campana 
removível/ gravada a mão. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.980,00 

4 Unidade: UND Marca: michael Modelo: wtrm66 

Total Item: 9.960,00 

Descrição: TROMPETE SIB, acabamento laqueado, válvulas niqueladas, campana 93 mm, válvula em aço inoxidável, 
tubo externo em alpaca, gatilho na terceira pompa, estojo superluxo. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.275,00 Total Item: 6.375,00 

Item: 5 Unidade: UND Marca: vogga Modelo: wstb701n 

Descrição: TROMBONE DE VARA BB, com acabamento laqueado, campana 203mm, calibre 17mm, estojo luxo 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.680,00 Total Item: 8.400,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: mapex Modelo: prodige pdg5044tc 

Descrição: BATERIA ACÚSTICA COMPLETA, 5 peças PDG5044TC, bumbo 20"x16", surdo de chão14"x14—,toms 
12"x9", 10"x8", caixa em madeira14"x5". 1 estante de prato reta, 1 banco, 1pedal de bumbo, 1 chimbal 14", 1prato 16", 
um par de baquetas, acabamento revestido — cor royal blue 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.383,35 Total Item: 6.383,3 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 6.419,90 Total: 6.419,90 

Item: 1 Unidade: CX Marca: vandoren 

Descrição: Caixa Palhetas 2/5 trad. para Sax Alto c/ 10 

Modelo: sr2125 

Gerado em: 02/09/2022 11:58:49 1 de 2 



• It..t...tien

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 362,23 

c 

:•;;„ 

\•k„....lu'l

Total Item: 1.448,92 

Item: 2 Unidade: CX Marca: vandoren Modelo: sr2225 

Descrição: Caixa Palhetas 2/5 trad. para Sax Tenor c/ 05 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 284,99 Total Item: 569,98 

Item: 3 Unidade: CX Marca: vandoren Modelo: cri 025 

Descrição: Caixa palhetes 2/5 2/5 trad para Clarinete c/ 10 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 309,00 Total Item: 1.854,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: scott Modelo: 60 

Descrição: Óleo lubrificante para pistos 60m1 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 270,00 

/0.4tem: 5 Unidade: UND Marca: yamaha 

üescrição: Creme lubrificante Trombone slid 26 mg 

Quantidade: 12 

Modelo: slid crean 

Valor Unit.: 83,30 Total Item: 999,60 

Item: 6 Unidade: UND Marca: paganini Modelo: pgr050 

Descrição: Pomada Lubrificante (grease) 15 mg 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 30,70 Total Item: 368,40 

Item: 7 Unidade: PAR Marca: tenesse Modelo: 5a 

Descrição: Pares de Baquetas (bateria) 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 54,00 

Item: 8 Unidade: UND Marca: smart Modelo: sm006 

Descrição: Estantes para Partituras, possui parte superior em ferro de engenharia e hastes em aço, garantindo 
resistência e leveza ao produto. Possui embalagem personalizada e prendedor ajustável para folhas. Acompanha capa 
de proteção 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 855,00 

AUTORIDADE: ROBERTO PINHEIRO DE LIMA 

Gerado em: 02/09/2022 11:58:49 2 de 2 


